
Město Dolní Bousov KEO-W 1.11.65 / Uc06x

zpracováno:

strana:

18.10.2017

1
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 11

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 5 886 600,00 1 500 000,000000 0000 000 Daň z příjmů FO ze závislé činnosti a fčních.pož.      1) 7 386 600,00

000000000 1121 6 200 000,00 1 000 000,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               2) 7 200 000,00

000000000 1337 1 590 000,00 20 000,000000 0000 000 Poplatek za komunální odpad                                 3) 1 610 000,00

000000000 1361 397 000,00 20 000,000000 0000 000 Správní poplatky                                            4) 417 000,00

000000000 1381 782 113,00 10 000,000000 0000 000 Daň z hazardních her                                        5) 792 113,00

000000000 4121 101 491,00 12 000,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                      6) 113 491,00

000098071 4111 0,00 91 130,000000 0000 000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpo7) 91 130,00

14 957 204,00 2 653 130,00 17 610 334,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2131 100 000,00 4 000,000000 1012 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   8) 104 000,00

000000000 3111 5 204 700,00 1 108 728,000000 1012 000 Příjmy z prodeje pozemků                                    9) 6 313 428,00

5 304 700,00 1 112 728,00 6 417 428,00celkem:1012Paragraf Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.            *
000000000 2139 11 200,00 7 000,000000 3341 000 Příjmy z pronájmu majetku j.n.                              10) 18 200,00

11 200,00 7 000,00 18 200,00celkem:3341Paragraf Rozhlas a televize                                          *
000000000 2132 30 000,00 22 196,000000 3613 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich část11) 52 196,00

30 000,00 22 196,00 52 196,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 2111 343 800,00 100 000,000000 3633 000 Inženýrské sítě                                             12) 443 800,00

343 800,00 100 000,00 443 800,00celkem:3633Paragraf Výstavba a údržba místních inženýrských sítí   *
000000000 2141 2 000,00 1 000,000000 6310 000 Příjmy z úroků (část)                                       13) 3 000,00

2 000,00 1 000,00 3 000,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *
celkem:Org: 0000 20 648 904,00 3 896 054,00 24 544 958,00

000000000 3111 0,00 159 576,000343 1012 000 Příjmy z prodeje pozemků                                    14) 159 576,00

0,00 159 576,00 159 576,00celkem:1012Paragraf Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.            *
celkem:Org: 0343 0,00 159 576,00 159 576,00

PŘÍJMY celkem 20 648 904,00 4 055 630,00 24 704 534,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5169 97 842,00 4 000,000000 1012 000 Nákup ostatních služeb                                      15) 101 842,00

000000000 5362 143 870,00 -4 000,000000 1012 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                   16) 139 870,00

241 712,00 0,00 241 712,00celkem:1012Paragraf Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.            *
000000000 5139 17 600,00 20 000,000000 2212 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            17) 37 600,00

000000000 5171 875 893,00 511 162,000000 2212 000 Opravy a udržování                                          18) 1 387 055,00

000000000 6121 3 570 198,50 600 000,000000 2212 000 Budovy, haly a stavby                                       19) 4 170 198,50

4 463 691,50 1 131 162,00 5 594 853,50celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5021 15 000,00 8 000,000000 2219 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  20) 23 000,00

000000000 5139 15 000,00 -8 000,000000 2219 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            21) 7 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací        *
000000000 6121 1 667 000,00 430 000,000000 2310 000 Budovy, haly a stavby                                       22) 2 097 000,00

1 667 000,00 430 000,00 2 097 000,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5169 439 868,00 60 000,000000 2321 000 Nákup ostatních služeb                                      23) 499 868,00

000000000 6119 200 000,00 70 553,000000 2321 000 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku   24) 270 553,00

639 868,00 130 553,00 770 421,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 6121 809 940,00 281 897,000000 3111 000 Budovy, haly a stavby                                       25) 1 091 837,00

809 940,00 281 897,00 1 091 837,00celkem:3111Paragraf Mateřské školy                                              *
000000000 5011 509 122,00 -14 500,000000 3314 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  26) 494 622,00

000000000 5031 82 000,00 10 000,000000 3314 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  27) 92 000,00

000000000 5032 30 000,00 4 000,000000 3314 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  28) 34 000,00

000000000 5038 1 200,00 500,000000 3314 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  29) 1 700,00

622 322,00 0,00 622 322,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5137 20 000,00 -5 000,000000 3429 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           30) 15 000,00

000000000 5169 130 000,00 5 000,000000 3429 000 Nákup ostatních služeb                                      31) 135 000,00

000000000 5171 158 850,00 89 000,000000 3429 000 Opravy a udržování                                          32) 247 850,00

308 850,00 89 000,00 397 850,00celkem:3429Paragraf Ostatní zájmová činnost a rekreace                    *
000000000 5139 1 500,00 2 000,000000 3511 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            33) 3 500,00

000000000 5171 0,00 3 000,000000 3511 000 Opravy a udržování                                          34) 3 000,00



Město Dolní Bousov KEO-W 1.11.65 / Uc06x

zpracováno:

strana:

18.10.2017

2
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 11

1 500,00 5 000,00 6 500,00celkem:3511Paragraf Všeobecná ambulantní péče                                *
000000000 5169 25 000,00 -8 000,000000 3612 000 Nákup ostatních služeb                                      35) 17 000,00

000000000 5171 103 000,00 8 000,000000 3612 000 Opravy a udržování                                          36) 111 000,00

128 000,00 0,00 128 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 5011 259 900,00 -4 500,000000 3631 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  37) 255 400,00

000000000 5031 29 000,00 3 000,000000 3631 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  38) 32 000,00

000000000 5032 10 550,00 1 000,000000 3631 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  39) 11 550,00

000000000 5038 550,00 500,000000 3631 000 Povinné pojistné na úrazové pojištění                       40) 1 050,00

000000000 5139 100 000,00 -5 500,000000 3631 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            41) 94 500,00

000000000 5154 430 000,00 5 500,000000 3631 000 Elektrická energie                                          42) 435 500,00

000000000 5171 447 500,00 -25 000,000000 3631 000 Opravy a udržování                                          43) 422 500,00

000000000 6121 0,00 25 000,000000 3631 000 Budovy, haly a stavby                                       44) 25 000,00

1 277 500,00 0,00 1 277 500,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5021 59 090,00 -3 100,000000 3632 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  45) 55 990,00

000000000 5031 11 500,00 2 000,000000 3632 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  46) 13 500,00

000000000 5032 4 200,00 1 000,000000 3632 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  47) 5 200,00

000000000 5038 210,00 100,000000 3632 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  48) 310,00

000000000 5171 496 000,00 120 000,000000 3632 000 Opravy a udržování                                          49) 616 000,00

571 000,00 120 000,00 691 000,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 5171 482 000,00 50 000,000000 3639 000 Opravy a udržování                                          50) 532 000,00

000000000 6121 1 429 700,00 1 500 000,000000 3639 000 Budovy, haly a stavby                                       51) 2 929 700,00

1 911 700,00 1 550 000,00 3 461 700,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5139 33 926,00 3 000,000000 3723 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            52) 36 926,00

000000000 5169 496 314,00 150 000,000000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      53) 646 314,00

530 240,00 153 000,00 683 240,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5171 0,00 1 000,000000 3725 000 Opravy a udržování                                          54) 1 000,00

0,00 1 000,00 1 000,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komunálních odpa *
000000000 5011 719 500,00 -42 000,000000 3745 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  55) 677 500,00

000000000 5021 92 000,00 6 000,000000 3745 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  56) 98 000,00

000000000 5031 149 000,00 25 000,000000 3745 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  57) 174 000,00

000000000 5032 54 000,00 9 000,000000 3745 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  58) 63 000,00

000000000 5038 2 500,00 2 000,000000 3745 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  59) 4 500,00

000000000 5169 298 000,00 65 000,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                                      60) 363 000,00

000000000 5171 268 000,00 3 000,000000 3745 000 Opravy a udržování                                          61) 271 000,00

000000000 5175 2 000,00 2 000,000000 3745 000 Pohoštění                                                   62) 4 000,00

1 585 000,00 70 000,00 1 655 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 5011 218 940,00 -8 500,000000 4351 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  63) 210 440,00

000000000 5031 42 100,00 6 000,000000 4351 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  64) 48 100,00

000000000 5032 15 200,00 2 000,000000 4351 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  65) 17 200,00

000000000 5038 700,00 500,000000 4351 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  66) 1 200,00

000000000 5134 1 084,00 1 050,000000 4351 000 Prádlo, oděv a obuv                                         67) 2 134,00

000000000 5139 11 160,00 -1 050,000000 4351 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            68) 10 110,00

000000000 5156 36 000,00 1 620,000000 4351 000 Pohonné hmoty a maziva                                      69) 37 620,00

000000000 5171 30 956,00 -1 620,000000 4351 000 Opravy a udržování                                          70) 29 336,00

356 140,00 0,00 356 140,00celkem:4351Paragraf Osobní asistence,pečovat.služba a podpora sa *
000000000 5021 97 850,00 -2 600,000000 4357 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  71) 95 250,00

000000000 5031 17 800,00 2 000,000000 4357 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  72) 19 800,00

000000000 5032 6 100,00 500,000000 4357 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  73) 6 600,00

000000000 5038 250,00 100,000000 4357 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  74) 350,00

000000000 5169 60 000,00 -1 255,000000 4357 000 Nákup ostatních služeb                                      75) 58 745,00

000000000 5171 920 000,00 -70 000,000000 4357 000 Opravy a udržování                                          76) 850 000,00

1 102 000,00 -71 255,00 1 030 745,00celkem:4357Paragraf Domovy                                                      *
000000000 5154 77 100,00 12 000,000000 5512 000 Elektrická energie                                          77) 89 100,00

000000000 5167 15 000,00 -12 000,000000 5512 000 Služby školení a vzdělávání                                 78) 3 000,00

000000000 5171 60 000,00 -7 260,000000 5512 000 Opravy a udržování                                          79) 52 740,00

152 100,00 -7 260,00 144 840,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000000000 5023 1 011 000,00 -20 000,000000 6112 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  80) 991 000,00

000000000 5031 118 000,00 13 000,000000 6112 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  81) 131 000,00

000000000 5032 71 000,00 7 000,000000 6112 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  82) 78 000,00

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *



Město Dolní Bousov KEO-W 1.11.65 / Uc06x

zpracováno:

strana:

18.10.2017

3
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 11

000098071 5021 0,00 31 100,000000 6114 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  83) 31 100,00

000098071 5139 0,00 6 000,000000 6114 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            84) 6 000,00

000098071 5154 0,00 2 000,000000 6114 000 Elektrická energie                                          85) 2 000,00

000098071 5156 0,00 2 000,000000 6114 000 Pohonné hmoty a maziva                                      86) 2 000,00

000098071 5169 0,00 25 000,000000 6114 000 Nákup ostatních služeb-volby                                87) 25 000,00

000098071 5175 0,00 3 168,000000 6114 000 Pohoštění-volby                                             88) 3 168,00

0,00 69 268,00 69 268,00celkem:6114Paragraf Volby do Parlamentu ČR                                      *
000000000 5011 3 503 488,00 -76 100,000000 6171 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  89) 3 427 388,00

000000000 5021 87 500,00 7 000,000000 6171 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  90) 94 500,00

000000000 5031 477 000,00 49 000,000000 6171 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  91) 526 000,00

000000000 5032 172 000,00 18 000,000000 6171 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  92) 190 000,00

000000000 5038 6 500,00 2 100,000000 6171 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  93) 8 600,00

000000000 5139 375 120,00 -150 000,000000 6171 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            94) 225 120,00

000000000 5169 404 900,00 150 000,000000 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      95) 554 900,00

000000000 5173 7 000,00 2 000,000000 6171 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            96) 9 000,00

000000000 5175 30 000,00 -3 000,000000 6171 000 Pohoštění                                                   97) 27 000,00

000000000 5229 34 630,00 1 000,000000 6171 000 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. orga98) 35 630,00

5 098 138,00 0,00 5 098 138,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 22 696 701,50 3 952 365,00 26 649 066,50

000000000 5021 99 900,00 -3 100,000001 3412 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  99) 96 800,00

000000000 5031 17 500,00 2 000,000001 3412 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  100) 19 500,00

000000000 5032 7 200,00 1 000,000001 3412 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  101) 8 200,00

000000000 5038 400,00 100,000001 3412 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  102) 500,00

125 000,00 0,00 125 000,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení v majetku obce                      *
000000000 5021 85 450,00 -1 100,000001 3419 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  103) 84 350,00

000000000 5031 13 900,00 1 000,000001 3419 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  104) 14 900,00

000000000 5038 250,00 100,000001 3419 000 Povinné pojistné na úrazové pojištění                       105) 350,00

99 600,00 0,00 99 600,00celkem:3419Paragraf Ostatní tělovýchovná činnost                              *
000000000 5162 0,00 1 255,000001 4357 000 Služby telekomunikací a radiokomunikací                  106) 1 255,00

0,00 1 255,00 1 255,00celkem:4357Paragraf Domovy                                                      *
celkem:Org: 0001 224 600,00 1 255,00 225 855,00

000000000 5171 0,00 72 750,000030 3632 000 Opravy a udržování                                          107) 72 750,00

0,00 72 750,00 72 750,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 5169 0,00 7 260,000030 5512 000 Nákup ostatních služeb                                      108) 7 260,00

0,00 7 260,00 7 260,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
celkem:Org: 0030 0,00 80 010,00 80 010,00

000000000 6121 500 000,00 -89 000,000060 3429 000 Budovy, haly a stavby                                       109) 411 000,00

500 000,00 -89 000,00 411 000,00celkem:3429Paragraf Ostatní zájmová činnost a rekreace                    *
celkem:Org: 0060 500 000,00 -89 000,00 411 000,00

000000000 5011 221 550,00 -4 500,000090 3723 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  110) 217 050,00

000000000 5031 30 500,00 3 000,000090 3723 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  111) 33 500,00

000000000 5032 11 400,00 1 000,000090 3723 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  112) 12 400,00

000000000 5038 550,00 500,000090 3723 000 Povinné pojistné na úrazové pojištění                       113) 1 050,00

000000000 5139 14 000,00 -3 300,000090 3723 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            114) 10 700,00

000000000 5156 38 600,00 15 000,000090 3723 000 Pohonné hmoty a maziva                                      115) 53 600,00

000000000 5162 7 000,00 300,000090 3723 000 Služby telekomunikací                                       116) 7 300,00

000000000 5169 461 790,00 100 000,000090 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      117) 561 790,00

785 390,00 112 000,00 897 390,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 0090 785 390,00 112 000,00 897 390,00

000000000 5011 243 750,00 -7 500,000095 3725 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  118) 236 250,00

000000000 5031 46 500,00 5 000,000095 3725 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  119) 51 500,00

000000000 5032 17 000,00 2 000,000095 3725 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  120) 19 000,00

000000000 5038 750,00 500,000095 3725 000 Povinné pojistné na úrazové pojištění                       121) 1 250,00

000000000 5171 12 000,00 -1 000,000095 3725 000 Opravy a udržování                                          122) 11 000,00

320 000,00 -1 000,00 319 000,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komunálních odpa *
celkem:Org: 0095 320 000,00 -1 000,00 319 000,00

VÝDAJE celkem 24 526 691,50 4 055 630,00 28 582 321,50



Město Dolní Bousov KEO-W 1.11.65 / Uc06x

zpracováno:

strana:

18.10.2017

4
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 11

Příjmy:

=======

Daně a poplatky - navýšení příjmů o Kč 2 562 000,-

                  Příjem zálohy na volby ve výši Kč 91 130,-

Pozemky - navýšení příjmů z prodeje pozemků o Kč 1 272 304,-

Rozhlas - navýšení příjmů za hlášení o Kč 7 000,-

Nebytové hospodářství - navýšení příjmů z pronájmu Kš 22 196,-

Inženýrské sítě - navýšení příjmů o Kč 100 000,- za prodej přípojek ke stavebním pozemkům

Úroky - navýšení příjmu o kč 1 000,-

=======================================

Navýšení příjmů celkem o Kč 4 055 630,-

=======================================

Výdaje:

=======

Silnice - navýšení výdajů o Kč 1 131 162,- 

Vodovod - navýšení výdajů o Kč 430 000,-

Kanalizace a ČOV - navýšení výdajů o Kč 130 553,- na monitoring dešťové kanalizace a 

zpracování pasportu dešťové kanalizace 

Mateřská škola - navýšení výdajů o Kč 281 897,- na dodávku a montáž herních prvků v MŠ v 

Zahradní ul.

Zdravotní středisko - navýšení výdajů o Kč 5 000,- na materiál a drobné opravy

Hřbitovy - navýšení výdajů o Kč 192 750 na opravy na hřbitově na Bechovi a na opravu hřbitovní 

zdi v Dolním Bousově

Územní rozvoj - navýšení výdajů o Kč 1 550 000,- na zakoupení nemovitosti v dražbě.

Separovaný odpad - navýšení výdajů o Kč 265 000,- na služby SKS Jablonec

Výdaje na volby - navýšení o Kč 69 268,-

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 11

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 39 966 056,00 2 653 130,00 42 619 186,00XXXX0000

XXXX 5 304 700,00 1 272 304,00 6 577 004,00XXXX1012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.                               

XXXX 11 200,00 7 000,00 18 200,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                    

XXXX 1 133 000,00 22 196,00 1 155 196,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                           

XXXX 343 800,00 100 000,00 443 800,00XXXX3633 Inženýrské sítě                                                                         

XXXX 2 000,00 1 000,00 3 000,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

PŘÍJMY celkem 46 760 756,00 4 055 630,00 50 816 386,00

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 4 647 798,50 1 131 162,00 5 778 960,50XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 2 485 000,00 430 000,00 2 915 000,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 3 200 000,00 130 553,00 3 330 553,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 1 423 000,00 281 897,00 1 704 897,00XXXX3111 Mateřské školy                                                                         

XXXX 155 000,00 5 000,00 160 000,00XXXX3511 Všeobecná ambulantní péče                                                  

XXXX 649 000,00 192 750,00 841 750,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                             

XXXX 3 752 100,00 1 550 000,00 5 302 100,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 1 511 400,00 265 000,00 1 776 400,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 1 954 000,00 70 000,00 2 024 000,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 1 722 000,00 -70 000,00 1 652 000,00XXXX4357 Domovy                                                                                    

5021 0,00 31 100,00 31 100,0000006114 Základní běžný účet územ.samospr.celků                           

5139 0,00 6 000,00 6 000,0000006114 Nákup materiálu jinde nezařazený                                        

5154 0,00 2 000,00 2 000,0000006114 Elektrická energie                                                                   

5156 0,00 2 000,00 2 000,0000006114 Pohonné hmoty a maziva                                                       

5169 0,00 25 000,00 25 000,0000006114 Nákup ostatních služeb-volby                                                

5175 0,00 3 168,00 3 168,0000006114 Pohoštění-volby                                                                       

VÝDAJE celkem 21 499 298,50 4 055 630,00 25 554 928,50



Město Dolní Bousov KEO-W 1.11.65 / Uc06x

zpracováno:

strana:

18.10.2017

5
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 11

=========================================

Navýšení výdajů celkem o Kč 4 055 630,-

=========================================

Zpracoval: Hosová Renata    dne: 18.10.2017

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Schváleno usnesením ZM03/2017                                                    na zasedání dne 18.10.2017.


